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PRELISTADO SOLICITUDES VIVIENDA        (1)            VEZ NOMBRE DE LA ENTIDAD FBS

CRÉDITO PUNTAJE TOTAL
18118 642
20342 528
18551 522
19064 426
18944 406
18012 676
20265 581
19919 438
18890 436
14613 746
19999 392
16703 656
18899 406
20047 458
18556 568
19054 526
20137 422

5472482 NO

Proceso Gestión Crédito y Cartera
Formato Prelistado Solicitudes de Crédito

20485678 NO

AÑO 2025

CAPACIDAD DESCUENTOIDENTIFICACION

1004611662 NO
1012327849 SI

15647240 SI

52919109 SI

26428704
30345928
52065034
52382756

NO
NO
NO
SI

80407403

SI
NO
SI

NO
79999677

57436350
74282463

1094572195
NO
NO

1022349928

1136886579 SI
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